Eximia dignitas, alto sub limite

Tulit, rigida nimis uicissim mors premit

Inglorios. pedibus subiecit hostium.

Hæc est superbæ dubia fortune alea.

Cui quisquis aut fudit, stultus uel credidit,

Dignus malo quovis, et infortunio.

Huc exanime corpus uchite mecum uiri,

Patescite acerba cedc funestam domum,

Quo mortuorum corpora ferantur statim.

Nam quid boni speremus, non est amplius.

HORAM MORTIS NON ESSE

timendam, quod omnium certissima sit.

Ex Eccle'sa. XLI. Chorus V.

Heu quām grauis res est mori mortalibus,
Memoriaç mortis pallidæ
Amara, pacifice uiuentibus uiris
Rebus quietis omnibus:
Et qui ualent sani suos capere cibos,
Quibusç deficit nihil.
Contra, bonū iudicium, o mors est tuum
Homini indigenti pluribus.
Et uiribus languenti, tremulo corpore,
In ultima ætateç sua.
Nihilç credenti, uel qui spem perdidit:
Nec quid futurum prospicit.
Noli timere mortis iudicium graue.
Aequo regit pede omnia.
Sed, te priorū, quos nūc Tartarus premit,
Et ultimorum memineris.
Quia hoc erit iudicium æquum carni tuæ,
Quod protulit iustus Deus.
Et quid recusas in beneplacito Dei
Altissimi: cui debeas.
Siue tibi sint decem, siue anni centū erunt.
Aut mille, uel quām plurimi:
Nil nisi cinis es, & umbra terræ futilis.
Et terminus uitæ breuis.
Nec est in inferno, uitæ accusatio:
Viuas igitur mortis memor.
Et sic, in æternum non peccabis quidem,
Dum cogitas nouissima,

A 19905

NON MORTIS VITAM
VITAM NON MORTIS.

AUGVSTAE VINDELICORVM
PHILIPPVS VLHARDVS
EXCVDEBAT.